АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

ул. Революционная,  д.5, (каб.301-307)
,

                        тел./факс +7(49636) 2-31-22

г. Волоколамск, Московская область, 143600

ПРИКАЗ

____________ № ____________
Об отмене протокола приема заявок

и протокола аукциона (открытого)
        Рассмотрев предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области по жалобе № 19390 от 12.01.2017
     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить протокол приема заявок № 1 от 27.12.2016 (Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Волоколамский край»
от 25.11.2016 № 46 и размещено на сайте Волоколамского муниципального района:  http://volokolamsk-rayon.ru. Право аренды передано на реализацию на основании постановления главы Волоколамского муниципального района от 24.11.2016 № 2542).
2. Отменить протокол аукциона (открытого) № 1 от 29.12.2016.
3. Разместить настоящий приказ в газете «Волоколамский край» и на сайте Волоколамского муниципального района:  http://volokolamsk-rayon.ru.
    Председатель Комитета                                                                     Е.А. Нехай